
2021年2月10日

　パートナー　各位　　
ＴＯＴＯ株式会社
　　　　東京支社

納期遅延のお詫びとお願い

拝啓　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、弊社製品に対しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

　先日からご連絡させて頂いておりますが、弊社商品の納期に関するお詫びとお願いでございます。

アクアオート、自動フラッシュバルブにおきまして標準納期での納入が難しい状況になっており、

ご迷惑をお掛けして申し訳ございません。

現在、最大限の生産対応を行っておりますが、商品によってはご発注から６～１２週間以上の納期を

いただいております。また今回の対象商品（下記の納期遅延対象商品）につきましては月の出荷可能数を

超えるご注文をいただいた場合は、希望納期を翌月以降に延期いただいてご発注いただけますよう

お願い致します。

ご不便をお掛けして大変申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＜納期遅延対象商品＞ 2021/2/10現在

以上

記

品番 ご発注後納期

グースネック 電温一体型 TEN84GH ８週以上

100V TENA12A ６週以上

発電 TENA12AW ８週以上

コンテンポラリサーモ 100V TENA22A ８週以上

100V TENA41A １０週以上

100V TENA40A ８週以上

除菌 TENA41AJ ８週以上

除菌 TENA40AJ １０週以上

発電 TENA41AW １０週以上

発電 TENA40AW ８週以上

100V TENA50A １２週以上

100V TENA51A １２週以上

発電 TENA50AW １２週以上

発電 TENA51AW １２週以上

乾電池 TEL24DPRA １０週以上

乾電池 TEL20DSA １０週以上

乾電池 TEA62ADS １０週以上

乾電池 TEA61ADS １０週以上

既設取替用 TEA61GDS １０週以上

既設取替用 TEA61DS ８週以上

大便器 100V TEFV70UA ８週以上

コンテンポラリ

ノーマル

ノーマルサーモ

小便器

タイプ

自
動
F

V

ア
ク
ア

オ
ー

ト

取替用


